
 

                                                       UCHWAŁA Nr LXII/341/23                                     

RADY  GMINY W  DOBRYSZYCACH 

z dnia 24 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie  uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, przeciwdziałaniu narkomanii oraz uzależnieniom behawioralnym                   

w Gminie Dobryszyce na 2023 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 ) oraz art.4¹ ust.2 i ust.5 ustawy z dnia 26 października 1982 r.                     

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.165, poz.240; 

M.P. z 2023 r. poz.160 ), art.10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

narkomanii ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.172 ) oraz art. 2 i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2015 roku  o zdrowiu publicznym ( tj. Dz.U. z 2022 r. poz.1608 ) uchwala się, co następuje:  

 

§1. Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

przeciwdziałaniu narkomanii oraz uzależnieniom behawioralnym  w Gminie Dobryszyce na 2023 rok 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 stycznia               

2023 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R A D A  G M I N Y 

w  D O B R Y S Z Y C A C H 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
Rady Gminy 

/-/ 
Janusz Kwiecień 


